
Dodatok č. 2 

k zmluve o dielo zo dňa 27.11.2019 

uzatvorená v zmysle §  536  a násl. zákona 513/1991 Z. z. (Obchodný zákonník ) medzi 

nasledovnými zmluvnými stranami (ďalej len „Zmluva“):  

ZMLUVNÉ STRANY      

Objednávateľ:  

 

Názov:     Obec Jakubov 

Sídlo:     Jakubov 191, 900 63  Jakubov 

IČO:     00304816 

Zastúpenie:    Mgr. Peter Gajdár, starosta obce 

Kontaktná osoba:   Mgr. Peter Gajdár, starosta obce 

(ďalej len „Objednávateľ“) na jednej strane, 

a 

Zhotoviteľ:  

 

Názov:     MARO, s.r.o. 

Sídlo:      Podhradská cesta 2, 038 52  Sučany 

IČO:      36 407 020  

Bankové spojenie:    UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 

Číslo účtu vo formáte IBAN:  SK4411110000001139071000 

DIČ:      2020123237 

IČ DPH:     SK 2020123237 

Zapísaný v:  v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro 

,vložka č.: 13730/L  

Zastúpený:    Jozef Kavulek, konateľ 

 

 

(ďalej len „Zhotoviteľ“) na strane druhej, 

(ďalej spolu len „Zmluvné strany“) 

PREAMBULA 

1. Dňa 27. 11. 2019 bola medzi zmluvnými stranami uzatvorená Zmluva o dielo na základe 

uskutočneného verejného obstarávania na základe výzvy na predkladanie ponúk.   

2. Predmetom Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa uskutočniť stavebné práce na stavbe „Atletická 

dráha v obci Jakubov“ a záväzok Objednávateľa za uskutočnenie stavebných prác zaplatiť 

dohodnutú odplatu.  

 

Článok I 

Predmet dodatku 

 



1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene a doplnení Zmluvy, a to v bode identifikačných údajov 

objednávateľa z dôvodu zmeny identifikácie adresy nasledovne: 

 

Pôvodné znenie:  

Názov:     Obec Jakubov 

Sídlo:     Jakubov 191, 900 63  Jakubov 

IČO:     00304816 

Zastúpenie:    Mgr. Peter Gajdár, starosta obce 

Kontaktná osoba:   Mgr. Peter Gajdár, starosta obce 

 

Nové znenie:  

Názov:     Obec Jakubov 

Sídlo:     Hlavná ulica 191/70, 900 63  Jakubov 

IČO:     00304816 

Zastúpenie:    Mgr. Peter Gajdár, starosta obce 

Kontaktná osoba:   Mgr. Peter Gajdár, starosta obce 

 

Článok II 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom č. 2 dotknuté, zostávajú v platnosti bez 

zmeny.  

2. Tento Dodatok č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.  

3. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch exemplároch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.  

4. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obomi zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po zverejnení dodatku v centrálnom registri zmlúv.   

5. Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok č. 2 pred jeho podpisom riadne prečítali, jeho 

ustanoveniam porozumeli, ten vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu a zaväzujú sa ho 

dobrovoľne plniť. 
 

 

 

Zhotoviteľ:      Objednávateľ:   

V.................., dňa ……………..  V.................., dňa …………….. 

 

 

 

 

 

.................................................. 

MARO , s.r.o. 

Jozef Kavulek, konateľ 

.................................................. 

 Obec Jakubov 

Mgr. Peter Gajdár, starosta obce  

 


